
 

A Rozpoznávací značka: LN  

B 

Typ hlavního padáku: M-24  

Typ záložního padáku: Space-225  

Typ nosného postroje s obalem: P1-U  

Typ zabezpečovacího přístroje: Czpres2  

C Majitel padáku: 
 

D 

Jméno parašutisty: 
 

- Národnost: 
 

- Kategorie: B  

Počet seskoků za poslední 3 měsíce: 12  

Počet seskoků celkem: 284  

Jméno instruktora (u kategorie Ž, A, B): 
 

Jméno tandemového pasažéra: ---  

- Národnost: ---  

E 
Datum události: 27.2.2019  

Čas (místní): 9:30  

F 
Místo posledního vzletu: Vrchlabí - Bubákov  

Doskoková plocha: Vrchlabí - Bubákov  

H 

Počet usmrcených: -  

Počet těžce raněných: - 

Počet lehce zraněných: 1 

Bez zranění: - 

I 
Popis události (V případě dostupných video, 
audio nebo foto záznamů připojte odkaz): 

Během seskoků na mistrovství světa paraski závodnice 
ve snaze bodovat provedla poslední zatáčku čímž 
získala rychlost a při následném kontaktu se zemí 
utrpělo poranění levé nohy. Na místě přítomná horská 
služba transportovala závodnici do nemocnice kde ji by 
předběžně diagnostikováno přetržení křížového vazu 
nebo poškození menisku. Závodnice chtěla v léčení 
pokračovat až doma a tak byla s fixací nohy ortezou z 
nemocnice propuštěna. 

J Popis a rozsah poškození: 
Koleno levé nohy, blíže neurčeno z důvodu pokračovaní 
v léčbě mimo ČR 

K Řídící seskoků (jméno, kontakt): 
 

L 
Další osoby, které mohou podat k události 
informace (jméno, kontakt):  

 


